COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA

PROVINCIA DI MESSINA

Area lll - Economico Finanziaria, Tributaria
Reg. Gen. N° 13 i 20-01-2015

sk s sk sk sk koo sk skosk sk sk

Atto di liquidazione del Responsabile Area III - Economico Finanziaria, Tributaria
Reg. Part. n. 4 del 19-01-2015

Oggetto:  Fondo per le Risorse Decentrate anno 2012 - Erogazione compensi per indennita
per attivita svolte in particolari situazioni al personale dipendente avente diritto
dell'Area Amministrativa, Tecnica LL.PP. e Urbanistica, Economico -
finanziaria, Demografica e Vigilanza.

I1 Responsabile dell'Area
IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO - FINANZIARIA - TRIBUTARIA

PREMESSO che:
con propria determinazione n.908 del 25.9.2012, come modificata con la n.1092 del
- 26.11.2012 e la n.116 del 14.02.2013, & stato costituito il Fondo per le risorse
decentrate per 'anno 2012:

Risorse stabili 187.401,14
Risarse variabhili (inr‘pn’ri\/i per la pmgp’r’rgﬂnnp-nr’r 91 15.879.80
D.Lgs.n. 163/2006, incentivi dei proventi derivanti
dalle violazioni al CDS - art. 208 D.Lgs. 285/1992,
incentivi art.13 L.R. n.17/90

Lavoro straordinario 10.554 40

con i superiori atti si impegnava la spesa occorrente con imputazione al bilancio di
" previsione 2012,
PRESO ATTO CHE in data 28 novembre 2014 veniva sottoscritto definitivamente il CCDI
per I'anno 2012, parte economica, concernente le modalita di utilizzo delle risorse come di
seguito esposto:

Descrizione Importo
RISORSE STABILI:
art17 co. 2 lett h) — ngrpqqinni economiche 95 898 69
orizzontali
art. 33 CCNL 22 1.2004 = indennita di comparto 16.774 92

art 17’ co.2, lett d) — |Indennita di turno, riQr‘hin,

reperibilita, maneggio valori, orario notturno, festivo e
notturno-festivo 54.382,40




COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA

PROVINCIA DI MESSINA

Area |l - Economico Finanziaria, Tributaria
Reg. Gen. N° 13 li 20-01-2015
art A, co ’), lett h) — ngp’r’m obiettivo 5 nnn,nn
Produttivita e miglinmmpn’rn dei_servizi 1534513
| Totale 187.401,14
PRESO ATTO:

delle attestazioni dei Responsabili di Area concernenti le indennita spettanti a ciascun
dipendente per attivita svolte in particolari situazioni, quali:
o disagio (art. 17, lett. ) CCNL 1/4/1999;
rischio (art. 37 CCNL 14.09.2000 e art.41 CCNL 22.01.2004);
maneggio valori (art.36 CCNL 14.09.2000).;
turno (art. 37 CCNL 14.09.2000 e art.41 CCNL 22.01.2004);
reperibilita (art. 23 CCNL 14.09.2000 e art.11 CCNL 05.10.2001);
specifiche responsabilita ( art. 17, co.2, lett.f) CCNL 1/4/1999, modificato dall’art.
36 CCNL 22/01/2004);

O O O O O

dei prospetti di calcolo elaborati dall’Area Economico — Finanziaria - Tributaria, servizio
gestione economica del personale;

VISTI:
i CCNL;
legge 27 dicembre 1997 n. 449;
Il D.Lgs. n.267/2000;
il D.Lgs. n.165/2001;
la L. n.296/2006;
il D.Lgs. n.150/2009;
D.L. n.78/2010 convertito in L. n.122/2012;
D.L. n.16/2012, convertito con modificazione in L.44/2012;
Il vigente regolamento di contabilita.

DETERMINA
Per le motivazioni espresse nella parte espositiva e che si intendono interamente riportate
e trascritte:
DI EROGARE le indennita sottoesposte spettanti a ciascun dipendente per 'anno 2012
1. per attivita svolte in particolari situazioni:

Qppr‘ifir‘hp rpqpnnqqhili’ré ( art. 17 co.2, lett f) CCNL_1/4/1999, 32.624 99
modificato dall’art. 36 CCNL 22/01/2004)
Qppr‘ifir‘hn rprnncnhili’rﬁ delle r‘nfpgnrip BeC prp\/ie’rp dall'art. 36 del Qﬂﬂ,ﬂﬂ

CCNL 2004 (ufficiale di anagrafe e stato civile ed archivista
informatico)




COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA

PROVINCIA DI MESSINA

Area lll - Economico Finanziaria, Tributaria
Reg. Gen. N° 13 li 20-01-2015
reperibilita (art. 23 CCNL 14.09.2000 e art.11 CCNL 05.10.2001) 4.158,23
turno (art. 37 CCNL 14.09.2000 e art.41 CCNL 22.01.2004) 10.442 17
maneggio valori (gr’r 36 CCNL 14 .09 9000) 303,00
rischio (art. 37 CCNL 14.09.2000 e art.41 CCNL 22.01.2004) 2.894 95
disagio (art. 17, lett. e) CCNL 1/4/1999 3.059,03
TOTALE oneri diretti 54 382 37
Qnerij riflessi 12.943 00
|IRAP 341793
TOTALE SPESA COMPLESSIVA 70.743 31

DI DARE ATTO che la spesa complessiva, di € 70.743,31 trova copertura finanziaria

2. sul bilancio di previsione 2015 RR.PP. come segue:

o € 54.382,37 (oneri diretti) all'int. 1.01.08.01 cap 1790 imp. n.
518.01.03/2012

o € 12.943,00 (oneri riflessi) all'int. 1.01.08.01 cap. 1810 imp. n.
519.01.04/2012

o € 3.417,93 (irap) allint. 1.01.08.07 cap. 1980 imp. n.520.01.04/2012

DI DARE ATTO altresi, che Il presente provvedimento viene trasmesso all’Ufficio
3. Segreteria per la pubblicazione all’albo pretorio ed all’Ufficio di Ragioneria per quanto
di competenza.

Il Resp. dell’Area Economico — Finanziaria — Tributaria

Rag Rosalba Pennino



